
INSTITUTO NACIONAL DE ECOLOGÍA Y CAMBIO CLIMÁTICO

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

INSTITUTO NACIONAL DE ECOLOGÍA Y CAMBIO CLIMÁTICOEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

59,598,686 0 0 0 59,598,686Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

1,614,562 0 0 0 1,614,562Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

57,984,124 0 0 0 57,984,124Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 0 422,668 0 422,668Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 422,668 0 422,668Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 0 0 0 0Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

59,598,686 0 422,668 0 60,021,354Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

14,235,383 0 0 0 14,235,383Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

14,235,383 0 0 0 14,235,383Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 422,668 -25,464,571 0 -25,041,903Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -25,464,571 0 -25,464,571Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 422,668 0 0 422,668Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

73,834,069 422,668 -25,464,571 0 48,792,166Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: C.P. JUAN ALBERTO CHÁVEZ DEL VALLE
DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

Elaboró: C. VÍCTOR GUZMÁN ZAMORA
SUBDIRECTOR DE PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD




